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Naczelnictwa Związku Harcerstwa Polskiego 
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Rok I Warszawa, dnia 16ylutego 1946 r. Nr.10 
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HARCERSTWO NA POMORZU ZACHODNIM. 

W Koszalinie odbyła się dnia 2 i 4 x lutego odprawa 

Komend Hufców Bacn7 ozone RER arcerzy, poświę= 

cona zaznajomieniu społeczeństwa z pracą harcerską i jej 

kierunkamiy oraz wykazaniu przydatności Harcerstwa dla po= 

trzeb Rzeczypospolitej, W przedstawionych sprawozdaniach 

podkreślamy kilka fragmentów zasługujących na uwagę. 
Białog ró d- hasło hufca: "Zmywamy ślady niem= 

czyzny”; Koszalin zbiórka i sprzedaż butelek 

dla zdobycia fundusżów na potrzeby organizacyjne, M y Ś = 

libo rz” zbiorowy dobry uczynek hufca: zbiórka i su= 

szenie jabłek dla chorych na tyfus, leżących w szpitalu, 

Nowogród" stała opieka nad grobami P> żOd= 

nierzy, Harcerze Szczecina przyczynili się do 

wykrycia tajnej organizacji młodzieży hitlerowskiej. 

""— "was, harcerzy = powiedział obecny na odprawie Ob.Peł= 

nomocnik. Rządu R.P, na okręg Pomorza Zach.+ nie trzeba u” 

czyć jak Polskę kochać i pracować dla Niej, Prawo harcers= 

kie zawiera wszystkie zaszczytne ideały młodzieży, Zwiazek 

Harcerstwa Polskiego powinien stworzyć podstawy do ugrunto"= 

wania się polskóńści na terenach Pomorza Zachodniego". 

UDZIAŁ HARCERSTWA KRAKOWSKIEGO W UROCZYSTOŚCIACH KOSCIUSZ= 

KOWSKICH) 

Harcerstwo krakowskie wzięło liczny udziałż w organizo= 

waniu uroczystości ku czci Tadeusza Kościuszki, W dniu rocz= 

nicy młodzież haręerska pełniża służbę w czasie uroczystoś” 

ci. 

SEJMIK ŻEGLARSKI Z UDZIAŁEM HARCERSTWA, 

Dnia 23ygo lutego odbędzie się pierwszy po wojnie "sej 

mik żeglarski" zwołany przez Polski Związek Zeglarski, W sej= 

miku wezmą udział: przedstawiciele Z.H.P, Harcerskie drużyny 

żeglarskie mają za sobą swoją chlubną kartę i uznanie nawet 

na terenie międzynarodowym. 
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